Alameda  Moreira, 239 - Fone: (094) 326-1159/1825 - Fax: 326-1131 E-Mail camaraderondon@yahoo.com.br - Rondon do Pará -PA- CEP 68638-000

MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 Pelo presente termo, a Comissão de Licitação da Câmara
Municipal de Rondon do Pará, torna público para conhecimento dos
interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo
licitatório, modalidade Convite nº 001/2015, que teve como objetivo a
seleção das melhores propostas para a aquisição de diversos gêneros

alimenticios para atender as necessidades da Câmara Municipal. Foi
em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo a lei e o mérito, HOMOLOGO o processo
licitatório, modalidade Convite nº 001/2015 e ADJUDICO as
proponentes empresas: R.N. CARVALHO-ME, foi declarada vencedora

por cotar o menor preço dos itens: vencedora dos seguintes itens por
cotar o menor preço: 01 no valor de R$ 4,75; 02 no valor de R$ 48,75;
03 no valor de R$ 3,25; 04 no valor de R$ 2.85; 05 no valor de R$ 8,50;
06 no valor de R$ 13,20; 07 no valor de R$ 3,10; 08 no valor de R$

3,10; 09 no valor de R$ 3,20; 10 no valor de R$ 2,75; 11 no valor de R$
2,85; 13 no valor de R$ 2,49; 14 no valor de R$ 4,46; 18 no valor de R$
3,95; 22 no valor de R$ 64,00; 23 no valor de R$ 9,50, 24 no valor de

R$7,25; 25 no valor de R$ 6,50; 26 no valor de R$ 6,50; 27 no valor de
R$ 8,50; 28 no valor de R$ 6,50; 29 no valor de R$ 7,65; 30 no valor de
R$ 17,20 e 32 no valor de R$ 23,10, perfazendo o valor de R$ 7.941,35

(Sete mil novecentos e quarenta e um Reais e  trinta e cinco centavos))
PANIFICADORA E LANCHONETE ARAGUAIA LTDA vencedora por
cotar o menor preço dos itens:   15 no valor de R$ 2,30; 16 no valor de
R$ 4,50; 17 no valor de R$ 5,00; 19 no valor de R$ 1,00; 20 no valor de

R$ 0,35, 21 no valor de R$ 0,35 e 31 no valor de R$ 15,00 e 32 no valor
de R$ 42,00 perfazendo o valor de R$ 7.269,00 (Sete Mil Duzentos e
Sessenta e Nove Reais).

Publique-se.

À Comissão de Licitação para as providencias de costume.

Rondon do Pará, 13 de fevereiro de 2015.

JOSÉ DOS REIS SILVA FILHO

Presidente da Câmara Municipal

		2015-05-22T11:11:34-0300
	JOSE DOS REIS SILVA FILHO:24696765253